
 
УКРАЇНА  

 

ЛЬВІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

9 – ТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VIII дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ №154  
    від “23” грудня  2021р.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про порядок денний 9-ї позачергової 
сесії Львівської районної ради 

  
Львівська районна рада восьмого скликання 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Затвердити такий порядок денний 9-ї  позачергової сесії районної ради: 
     1. Про звернення Львівської районної ради. 
     2. Про виконання районного бюджету Львівського району за січень-вересень 
2021 року. 
     3. Про внесення змін та доповнень до рішення сесії Львівської районної ради 
№31 від  30.12.2020 р. «Про районний бюджет Львівського району на 2021 рік». 
    4. Про затвердження районної програми з міжнародного співробітництва та 
європейської інтеграції на 2021-2022 роки. 
    5. Про затвердження програми пожежної та техногенної безпеки Львівського 
району, направленої на забезпечення функціонування 10 державного пожежно-
рятувального загону  ГУ ДСНС України у Львівській області на 2021-2022 роки. 
    6. Про затвердження  програми «ЧИСТЕ ДОВКІЛЛЯ» на 2021-2022 роки 
(просвітницькі заходи щодо формування екологічної свідомості та культури 
поводження з відходами і роздільного збору твердих побутових відходів (ТПВ) у 
закладах освіти Львівського району). 
    7. Про затвердження програми підтримки розвитку територій Львівського району 
на 2021 рік в новій редакції. 
    8. Про районний бюджет Львівського району на 2022 рік. 
    9. Про затвердження витрат на утримання Львівської  районної ради та її 
виконавчого апарату на 2022 рік. 
   10. Про умови оплати праці голови та заступника голови Львівської районної ради 
на 2022 рік. 
   11. Про затвердження структури та чисельності виконавчого апарату Львівської 
районної ради на 2022 рік. 
   12. Різне. 
 

Голова  районної ради   Андрій СУЛИМ  



 
УКРАЇНА  

 

ЛЬВІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

9 – ТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VIII дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ №155  
    від “23” грудня  2021р.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Про звернення Львівської районної ради 
 

Розглянувши звернення депутатських фракцій у Львівській районній раді: 
«Європейська Солідарність» від 22.12.2021 та «Об’єднання «Самопоміч» від 
23.12.2021, керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» від 21.05.1997,  Львівська районна рада  

ВИРІШИЛА:  

1. Прийняти звернення Львівської районної ради до: 
  1.1. Верховної Ради України та Президента України щодо недопущення 

повернення до змішаної системи виборів з мажоритарними округами, згідно з 
додатком №1.  

  1.2. Президента України, Верховної Ради України щодо неприпустимості 
набрання чинності Законом України «Про внесення змін до Податкового кодексу 
України та деяких законодавчих актів України щодо забезпечення 
збалансованості бюджетних надходжень» (реєстр.№ВР 5600), згідно з додатком 
№2. 

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на голову районної ради 
А.Сулима. 
 

Голова районної ради      Андрій СУЛИМ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 
до рішення районної ради 
від 23.12.2021 №155 

 
ЗВЕРНЕННЯ 

до Верховної Ради України та Президента України щодо недопущення 
повернення до змішаної системи виборів з мажоритарними округами 
 
Спільною працею депутатського корпусу, експертів та міжнародних 

партнерів у 2019 році вдалось прийняти Виборчий Кодекс України, який 
забезпечив уніфікацію виборчого законодавства, а також відкриту систему 
виборів, яку підтримувало більше 40% населення України.  Саме пропорційна 
система з відкритими списками дає можливість  саме виборцям вирішувати хто з 
кандидатів достойний стати народним обранцем. Більше того, Президент України 
під час своєї інавгурації 20 травня 2019 року закликав депутатів прийняти 
Виборчий Кодекс України. 

Проте, на жаль, не всі народні обранці хочуть йти європейським шляхом та 
бажають повернення часів Януковича, коли виборчі округи «засіювались 
гречкою», місце в партійних списках легко продавалось, а молоді лідери думок 
просто не мали шансів на перемогу. Реєстрація законопроєкту №6444 від 
17.12.2021, який передбачає відновлення змішаної (пропорційно-мажоритарної) 
системи до 1 січня 2027 року лише вказує на безпорадність народних обранців у 
встановленні діалогу зі своїми виборцями, а більшість політичних партій не 
займається  партійним будівництвом і просто вирішили знехтувати таким 
здобутком у розвитку демократії України як відкриті списки. 

У разі прийняття цього законопроєкту українське суспільство та міжнародні 
партнери отримають чіткий сигнал про непослідовність держави на шляху 
приведення виборчого законодавства у відповідність із демократичними 
стандартами, відсутність політичної волі реформувати виборчу систему та 
політичні партії. 

Відповідно до вищенаведеного, ми депутати Львівської районної ради 
Львівської області, закликаємо не допустити повернення до змішаної системи 
виборів з мажоритарними округами, чим підтвердити готовність держави до 
забезпечення відкритості виборів та подальшої європейської інтеграції.  

 
      Прийнято на 9-й позачерговій сесії Львівської районної ради Львівської 
області  23 грудня 2021 року. 
 

Голова районної ради      Андрій СУЛИМ 
 

 

 

 



Додаток №2 
до рішення районної ради 
від 23.12.2021 №155 

 
Звернення 

до Президента України, Верховної Ради України щодо неприпустимості 
набрання чинності Законом України «Про внесення змін до Податкового 

кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо забезпечення 
збалансованості бюджетних надходжень» (реєстр.№ВР 5600) 

 
         30 листопада 2021 р. Верховна Рада України схвалила у другому читанні і в 
цілому Закон України «Про внесення змін до Податкового кодексу України та 
деяких законодавчих актів України щодо забезпечення збалансованості 
бюджетних надходжень» (реєстр. №5600). 
         За експертною оцінкою провідних бізнес-асоціацій українських і іноземних 
підприємців, інвесторів, роботодавців, платників податків – у т.ч. Європейської 
Бізнес Асоціації, Американської торгової палати, Спілки українського бізнесу – 
даний Закон, по суті, є оголошенням податкового терору. Він кардинально 
розширює права працівників Державної податкової служби України, повертає до 
життя забуті після 2014 року практики «азаровщини» і робить безправним 
український бізнес.  
         Зокрема, згаданий Закон передбачає: 
1) списання податкових боргів з рахунків підприємств без рішення суду (на 91-
ий день заборгованості); 
2) право Державної податкової служби надсилати запити не за фактом 
порушення, а за підозрою у несплаті податків - запити ДПС перетворяться на 
інструмент тиску на бізнес з метою отримання хабарів; 
3) заборону на виїзд за кордон директора підприємства, що має заборгованість 
із сплати податків, чим порушується право на свободу пересування, гарантоване 
Конституцією України. 
4) стягнення податку на прибуток наперед, шляхом заборони включати 50% 
збитків минулого року, що мали б зменшити базу оподаткування. 
        Впевнені, що такі кроки суттєво погіршать бізнесовий та інвестиційний 
клімат України, який вже суттєво постраждав через пандемію коронавірусу і 
економічну кризу, призведуть до зростання рівня корупції і порушення основних 
прав і свобод людини. 
       Також звертаємо Вашу увагу, що вищезазначений Закон суттєво збільшує 
податковий тиск на сільськогосподарських виробників, на малий бізнес та 
створює суттєві інфляційні ризики, призведе до  тінізації виробництва та збуту 
сільгосппродукції. 
 
 



   Зокрема, Закон передбачає: 
1) суттєве підвищення податкового тиску на усіх без винятку власників і 
користувачів сільськогосподарських земель, у тому числі мікровласників: для 
ділянок за межами населеного пункту через запровадження мінімального 
податкового зобов’язання податок зростає з діючих 200 грн. (а власники-
пенсіонери взагалі звільнені від сплати податку) до 1500 грн з кожного гектара; 
2) індексацію ставок ренти на воду та ліс, що призведе до подорожчання на 
14,5% дров та води, потрібних людям; 
3) запровадження податку на доходи фізичних осіб з усієї вирощеної 
продукції, якщо її сукупна вартість перевищує 72 тис. грн. (12 мінімальних 
зарплат) (зараз усе, що вирощене на ділянці менше 2 га не оподатковується) – це 
може суттєво підвищити ціни – зокрема, на овочі і фрукти; 
4) починаючи з третього продажу нерухомості за рік запроваджується податок 
на рівні 18%, що неминуче призведе до додаткового підвищення цін на житло, 
адже наразі частина компаній, які працюють на ринку нерухомості, є суб’єктами 
спрощеної системи оподаткування, обліку і звітності (зокрема, єдиний податок – 
5%); 
5) збільшення плати за використання радіочастотами на 5%, що призведе до 
подорожчання мобільного зв’язку. Таким чином порушено меморандум з 
провідними операторами мобільного зв’язку, який підписав уряд в 2019 р.  
       Впевнені, що згадані негативи прийнятого Закону призведуть до суттєвого 
посилення інфляції, зниження рівня довіри між державною владою, місцевим 
самоврядуванням і бізнесом, а також – через суттєве погіршення бізнесового і 
інвестиційного клімату – всупереч назві Закону, вкрай негативно відіб’ються на 
доходах і державного, і місцевих бюджетів. 
       У зв’язку з зазначеним вище, ми депутати Львівської районної ради 
Львівської області, звертаємося до Верховної Ради України та Президента 
України з вимогою зробити все необхідне для недопущення вступу даного Закону 
в силу з 01.01.2022 року. 
  

Прийняте на 9-й позачерговій сесії Львівської районної ради Львівської 
області  23.12. 2021 року. 

 

Голова районної ради      Андрій СУЛИМ 
 



 
УКРАЇНА  

 

ЛЬВІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

9 – ТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VIII дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ №156  
    від “23” грудня  2021р.  

 
 
 
 
 
 

Про виконання районного бюджету Львівського району 
за січень-вересень 2021 року 

 
 
Розглянувши на підставі підпункту 28) пункту 1 статті 43 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні" звіт управління фінансів Львівської 
районної державної адміністрації про виконання районного бюджету Львівського 
району за січень – вересень 2021 року, враховуючи викладене в листі управління 
фінансів Львівської районної державної адміністрації від 23.11.2021 №156, 
висновок  постійної комісії районної ради з питань планування бюджету, фінансів 
та економічної політики від 14.12.2021, керуючись статтями 78, 80 Бюджетного 
кодексу України, Львівська районна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Звіт управління фінансів Львівської районної державної адміністрації про 

виконання районного бюджету Львівського району за січень – вересень 2021 року 
затвердити: 

по доходах – в сумі 1052,1 тис. грн., в тому числі: загальний фонд – 515,4 
тис.грн., спеціальний фонд – 536,7 тис. грн., з них: 103,8 тис. грн. – власні 
надходження, 432,9 тис. грн. – інша субвенція з обласного бюджету, згідно з 
додатками №1 та №2. 

по видатках – в сумі 8476,5 тис. грн., в тому числі: загальний фонд – 8450,4 
тис.грн., спеціальний фонд – 26,1 тис. грн., згідно з додатками №3 та №4. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з питань планування бюджету, фінансів, податків та економічної політики 
(В.Костик). 

 
 
Голова районної ради    Андрій СУЛИМ 



(грн.)

із них

бюджети 
районів у містах

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

10000000 33 900,00 89 153,59 0,00 89 153,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11000000 33 900,00 89 153,59 0,00 89 153,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11020000 33 900,00 89 153,59 0,00 89 153,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11020200 33 900,00 89 153,59 0,00 89 153,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20000000 1 685 600,00 425 287,37 0,00 425 287,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21000000 11 900,00 288 258,07 0,00 288 258,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21010000 0,00 288 258,07 0,00 288 258,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21010300 0,00 288 258,07 0,00 288 258,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21080000 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21081100 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22000000 1 535 200,00 10 485,86 0,00 10 485,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22010000 1 535 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22010300 221 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22012500 119 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності 

Плата за надання адміністративних послуг

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань

Плата за надання інших адміністративних послуг

Доходи від власності та підприємницької діяльності

Частина чистого прибутку (доходу) державних або 
комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що 
вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), 
нараховані на акції (частки) господарських товариств, у 
статутних капіталах яких є державна або комунальна 
власність

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 
підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного 
місцевого бюджету

Інші надходження  

Адміністративні штрафи та інші санкції 

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості  

Податок на прибуток підприємств  

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 
комунальної власності 

Неподаткові надходження

районних

Податкові надходження

1

Найменування

територіальних громад

у тому числі:

територіальних 
громад, що 

реорганізуються*міських

з адміністративним 
центром у місті 

республіканського 
(АРК), обласного 

значення, міст 
Києва та 

Севастополя

селищних сільських

Додаток 1

до рішення районної ради           
від 23.12.2021  №156

віт про виконання дохідної частини загального фонду районного бюджету Львівського району Львівської області за 9 місяців 2021 рок

Код 
бюджетної 

класифікації

затверджено 
розписом на 
звітний рік з 
урахуванням 

змін
усього АРК, 

обласних

Загальний фонд

виконано за звітний період (рік)

у тому числі за видами бюджетів:



22012600 1 194 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22130000 0,00 10 485,86 0,00 10 485,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24000000 138 500,00 126 543,44 0,00 126 543,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24060000 138 500,00 126 543,44 0,00 126 543,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24060300 138 500,00 126 543,44 0,00 126 543,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90010100 1 719 500,00 514 440,96 0,00 514 440,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90010200 1 719 500,00 514 440,96 0,00 514 440,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41050000 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41053000 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90010300 1 720 500,00 515 440,96 0,00 515 440,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що надаються в 
користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної 
Республіки Крим, обласними, районними, Київською та 
Севастопольською міськими державними адміністраціями, 
місцевими радами 

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів 
депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів, 
за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Усього

Інші неподаткові надходження
Інші надходження  
Інші надходження  

Разом доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів)

Усього доходів з урахуванням міжбюджетних трансфертів з 
державного бюджету

 

Андрій СУЛИМ

Завізовано:
Начальник управління фінансів Львівської РДА Ольга Паночко

Голова районної ради



(грн.)

із них

бюджети районів 
у містах

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

20000000 0,00 50 000,00 103 818,90 0,00 103 818,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25000000 0,00 50 000,00 103 818,90 0,00 103 818,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25010000 0,00 50 000,00 6 738,90 0,00 6 738,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25010300 0,00 50 000,00 6 738,90 0,00 6 738,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25020000 0,00 0,00 97 080,00 0,00 97 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25020200 0,00 0,00 97 080,00 0,00 97 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90010100 0,00 50 000,00 103 818,90 0,00 103 818,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90010200 0,00 50 000,00 103 818,90 0,00 103 818,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41050000 0,00 0,00 432 890,00 0,00 432 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41053900 0,00 0,00 432 890,00 0,00 432 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90010300 0,00 50 000,00 536 708,90 0,00 536 708,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Усього

Надходження, що отримують бюджетні установи від 
підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших 
бюджетних установ для виконання цільових заходів, у 
тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб 
земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів 
нерухомого майна, що перебувають у приватній 
власності фізичних або юридичних осіб

Разом доходів (без урахування міжбюджетних 
трансфертів)

Усього доходів з урахуванням міжбюджетних 
трансфертів з державного бюджету

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам
Інші субвенції з місцевого бюджету

Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 
 

Додаток 2

Спеціальний фонд

виконано за звітний період (рік)

до рішення районної ради           
від 23.12.2021 №156  

Найменування
Код 

бюджетної 
класифікації

затверджено 
розписом на 
звітний рік з 

урахуванням змін

кошторисні 
призначення на 

звітний рік з 
урахуванням змін

усього АРК, 
обласних

районних
міських

з 
адміністративним 
центром у місті 

республіканського 
(АРК), обласного 

1

Неподаткові надходження
Власні надходження бюджетних установ

Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством 

Плата за оренду майна бюджетних установ, що 
здійснюється відповідно до Закону України "Про оренду 
державного та комунального майна"

Звіт про виконання дохідної частини спеціального фонду районного бюджету Львівського району Львівської області за 9 місяців 2021 року

у тому числі за видами бюджетів:

територіальних громад

у тому числі:

сільських

територіальних 
громад, що 

реорганізуються*селищних

Голова районної ради Андрій СУЛИМ

Завізовано:
Начальник управління фінансів Львівської РДА Ольга Паночко



(грн.)

із них

бюджети 
районів у 

містах

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100 9102 Державне управління 11 288 376,63 11 288 376,63 6 972 953,99 0,00 6 972 953,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 11 288 376,63 11 288 376,63 6 972 953,99 0,00 6 972 953,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 10 393 906,63 10 393 906,63 6 794 176,75 0,00 6 794 176,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 2110 Оплата праці 8 634 650,08 8 634 650,08 5 718 715,93 0,00 5 718 715,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 2111 Заробітна плата 8 634 650,08 8 634 650,08 5 718 715,93 0,00 5 718 715,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 2120 Нарахування на оплату праці 1 759 256,55 1 759 256,55 1 075 460,82 0,00 1 075 460,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 2200 Використання товарів і послуг 884 470,00 884 470,00 178 777,24 0,00 178 777,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 364 500,00 364 500,00 65 363,87 0,00 65 363,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 2240 Оплата послуг (крім комунальних) 452 450,00 452 450,00 88 413,37 0,00 88 413,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 66 520,00 66 520,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 2271 Оплата теплопостачання 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 2272 Оплата водопостачання та водовідведення 2 720,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 2273 Оплата електроенергії 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 2274 Оплата природного газу 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 2800 Інші поточні видатки 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 0150 0110150 9102

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

10 770 548,63 10 770 548,63 6 652 838,00 0,00 6 652 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 0150 0110150 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 10 770 548,63 10 770 548,63 6 652 838,00 0,00 6 652 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 0150 0110150 2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 10 207 398,63 10 207 398,63 6 609 948,41 0,00 6 609 948,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 0150 0110150 2110 Оплата праці 8 474 462,08 8 474 462,08 5 558 535,78 0,00 5 558 535,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 0150 0110150 2111 Заробітна плата 8 474 462,08 8 474 462,08 5 558 535,78 0,00 5 558 535,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 0150 0110150 2120 Нарахування на оплату праці 1 732 936,55 1 732 936,55 1 051 412,63 0,00 1 051 412,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 0150 0110150 2200 Використання товарів і послуг 553 150,00 553 150,00 42 889,59 0,00 42 889,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 0150 0110150 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 230 900,00 230 900,00 8 263,87 0,00 8 263,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 0150 0110150 2240 Оплата послуг (крім комунальних) 266 250,00 266 250,00 9 625,72 0,00 9 625,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 0150 0110150 2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 56 000,00 56 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 0150 0110150 2271 Оплата теплопостачання 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 0150 0110150 2272 Оплата водопостачання та водовідведення 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Звіт про виконання видаткової частини  загального фонду районного бюджету Львівського району  Львівської області за 9 місяців 2021 року

Коди бюджетної класифікації

Найменування

Загальний фонд

затверджено 
розписом на 
звітний рік з 
урахуванням 

змін

кошторисні 
призначення 

на звітний рік 
з урахуванням 

змін

виконано за звітний період (рік)

селищних сільських

з 
адміністративним 

центром у місті 
республіканського 
(АРК), обласного 

значення, міст 
Києва та 

ф
ун

кц
іо

на
ль

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 б
ю

дж
ет

у
Т

ип
ов

ої
 п

ро
гр

ам
но

ї 
кл

ас
иф

ік
ац

іє
ю

 в
ид

ат
кі

в 
та

 
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

пр
ог

ра
м

но
ї к

ла
си

ф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ек
он

ом
іч

но
ї к

ла
си

ф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 б
ю

дж
ет

у

до рішення районної ради від 
23.12.2021 №156

міських

у тому числі:

усього

у тому числі за видами бюджетів:

АРК, 
обласних

районних

територіальних громад

територіальних 
громад, що 

реорганізуються
*

Додаток 3



0111 0150 0110150 2273 Оплата електроенергії 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 0150 0110150 2274 Оплата природного газу 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 0150 0110150 2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 0150 0110150 2800 Інші поточні видатки 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0133 0180 0110180 9102 Інша діяльність у сфері державного управління 300 000,00 300 000,00 128 490,00 0,00 128 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0133 0180 0110180 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 300 000,00 300 000,00 128 490,00 0,00 128 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0133 0180 0110180 2200 Використання товарів і послуг 300 000,00 300 000,00 128 490,00 0,00 128 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0133 0180 0110180 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 130 000,00 130 000,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0133 0180 0110180 2240 Оплата послуг (крім комунальних) 170 000,00 170 000,00 74 990,00 0,00 74 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0133 0180 0210180 9102 Інша діяльність у сфері державного управління 216 828,00 216 828,00 191 625,99 0,00 191 625,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0133 0180 0210180 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 216 828,00 216 828,00 191 625,99 0,00 191 625,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0133 0180 0210180 2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 186 508,00 186 508,00 184 228,34 0,00 184 228,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0133 0180 0210180 2110 Оплата праці 160 188,00 160 188,00 160 180,15 0,00 160 180,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0133 0180 0210180 2111 Заробітна плата 160 188,00 160 188,00 160 180,15 0,00 160 180,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0133 0180 0210180 2120 Нарахування на оплату праці 26 320,00 26 320,00 24 048,19 0,00 24 048,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0133 0180 0210180 2200 Використання товарів і послуг 30 320,00 30 320,00 7 397,65 0,00 7 397,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0133 0180 0210180 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0133 0180 0210180 2240 Оплата послуг (крім комунальних) 16 200,00 16 200,00 3 797,65 0,00 3 797,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0133 0180 0210180 2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 10 520,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0133 0180 0210180 2272 Оплата водопостачання та водовідведення 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0133 0180 0210180 2273 Оплата електроенергії 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0133 0180 0210180 2274 Оплата природного газу 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0190 9102 Проведення місцевих виборів та референдумів, забезпечення 
діяльності виборчої комісії Автономної Республіки Крим

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0190 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0190 2200 Використання товарів і послуг 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0190 2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0190 2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0160 0191 0210191 9102 Проведення місцевих виборів 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0160 0191 0210191 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0160 0191 0210191 2200 Використання товарів і послуг 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0160 0191 0210191 2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0160 0191 0210191 2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 9102 Соціальний захист та соціальне забезпечення 1 081 035,00 1 081 035,00 965 032,05 0,00 965 032,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 1 081 035,00 1 081 035,00 965 032,05 0,00 965 032,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 2200 Використання товарів і послуг 98 000,00 98 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 98 000,00 98 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 2600 Поточні трансферти 983 035,00 983 035,00 905 032,05 0,00 905 032,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

983 035,00 983 035,00 905 032,05 0,00 905 032,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 9102 Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального захисту 98 000,00 98 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 98 000,00 98 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2200 Використання товарів і послуг 98 000,00 98 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 98 000,00 98 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1040 3112 0213112 9102 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 
захисту

98 000,00 98 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1040 3112 0213112 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 98 000,00 98 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1040 3112 0213112 2200 Використання товарів і послуг 98 000,00 98 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1040 3112 0213112 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 98 000,00 98 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 9102 Інші заклади та заходи 983 035,00 983 035,00 905 032,05 0,00 905 032,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 983 035,00 983 035,00 905 032,05 0,00 905 032,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



3240 2600 Поточні трансферти 983 035,00 983 035,00 905 032,05 0,00 905 032,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

983 035,00 983 035,00 905 032,05 0,00 905 032,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1090 3241 0813241 9102 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення

983 035,00 983 035,00 905 032,05 0,00 905 032,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1090 3241 0813241 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 983 035,00 983 035,00 905 032,05 0,00 905 032,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1090 3241 0813241 2600 Поточні трансферти 983 035,00 983 035,00 905 032,05 0,00 905 032,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1090 3241 0813241 2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

983 035,00 983 035,00 905 032,05 0,00 905 032,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 9102 Усього видатків без урахування міжбюджетних трансфертів 12 369 411,63 12 369 411,63 7 937 986,04 0,00 7 937 986,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 12 369 411,63 12 369 411,63 7 937 986,04 0,00 7 937 986,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 10 393 906,63 10 393 906,63 6 794 176,75 0,00 6 794 176,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 2110 Оплата праці 8 634 650,08 8 634 650,08 5 718 715,93 0,00 5 718 715,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 2111 Заробітна плата 8 634 650,08 8 634 650,08 5 718 715,93 0,00 5 718 715,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 2120 Нарахування на оплату праці 1 759 256,55 1 759 256,55 1 075 460,82 0,00 1 075 460,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 2200 Використання товарів і послуг 982 470,00 982 470,00 238 777,24 0,00 238 777,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 462 500,00 462 500,00 125 363,87 0,00 125 363,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 2240 Оплата послуг (крім комунальних) 452 450,00 452 450,00 88 413,37 0,00 88 413,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 66 520,00 66 520,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 2271 Оплата теплопостачання 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 2272 Оплата водопостачання та водовідведення 2 720,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 2273 Оплата електроенергії 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 2274 Оплата природного газу 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 2600 Поточні трансферти 983 035,00 983 035,00 905 032,05 0,00 905 032,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

983 035,00 983 035,00 905 032,05 0,00 905 032,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 2800 Інші поточні видатки 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0180 9800 3719800 9102 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0180 9800 3719800 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0180 9800 3719800 2600 Поточні трансферти 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0180 9800 3719800 2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 9102 Усього видатків з трансфертами, що передаються до 
державного бюджету

12 569 411,63 12 369 411,63 7 937 986,04 0,00 7 937 986,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 12 569 411,63 12 369 411,63 7 937 986,04 0,00 7 937 986,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 10 393 906,63 10 393 906,63 6 794 176,75 0,00 6 794 176,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2110 Оплата праці 8 634 650,08 8 634 650,08 5 718 715,93 0,00 5 718 715,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2111 Заробітна плата 8 634 650,08 8 634 650,08 5 718 715,93 0,00 5 718 715,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2120 Нарахування на оплату праці 1 759 256,55 1 759 256,55 1 075 460,82 0,00 1 075 460,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2200 Використання товарів і послуг 982 470,00 982 470,00 238 777,24 0,00 238 777,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 462 500,00 462 500,00 125 363,87 0,00 125 363,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2240 Оплата послуг (крім комунальних) 452 450,00 452 450,00 88 413,37 0,00 88 413,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 66 520,00 66 520,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2271 Оплата теплопостачання 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2272 Оплата водопостачання та водовідведення 2 720,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2273 Оплата електроенергії 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2274 Оплата природного газу 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



900202 2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2600 Поточні трансферти 1 183 035,00 983 035,00 905 032,05 0,00 905 032,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

983 035,00 983 035,00 905 032,05 0,00 905 032,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2800 Інші поточні видатки 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9700 9102
Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на 

здійснення програм та заходів за рахунок коштів місцевих 
бюджетів

512 444,00 0,00 512 444,00 0,00 512 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9700 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 512 444,00 0,00 512 444,00 0,00 512 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9700 2600 Поточні трансферти 512 444,00 0,00 512 444,00 0,00 512 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9700 2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 512 444,00 0,00 512 444,00 0,00 512 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0180 9770 0219770 9102 Інші субвенції з місцевого бюджету 12 444,00 0,00 12 444,00 0,00 12 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0180 9770 0219770 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 12 444,00 0,00 12 444,00 0,00 12 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0180 9770 0219770 2600 Поточні трансферти 12 444,00 0,00 12 444,00 0,00 12 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0180 9770 0219770 2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 12 444,00 0,00 12 444,00 0,00 12 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0180 9770 3719770 9102 Інші субвенції з місцевого бюджету 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0180 9770 3719770 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0180 9770 3719770 2600 Поточні трансферти 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0180 9770 3719770 2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 9102 Усього 13 081 855,63 12 369 411,63 8 450 430,04 0,00 8 450 430,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 13 081 855,63 12 369 411,63 8 450 430,04 0,00 8 450 430,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 10 393 906,63 10 393 906,63 6 794 176,75 0,00 6 794 176,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2110 Оплата праці 8 634 650,08 8 634 650,08 5 718 715,93 0,00 5 718 715,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2111 Заробітна плата 8 634 650,08 8 634 650,08 5 718 715,93 0,00 5 718 715,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2120 Нарахування на оплату праці 1 759 256,55 1 759 256,55 1 075 460,82 0,00 1 075 460,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2200 Використання товарів і послуг 982 470,00 982 470,00 238 777,24 0,00 238 777,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 462 500,00 462 500,00 125 363,87 0,00 125 363,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2240 Оплата послуг (крім комунальних) 452 450,00 452 450,00 88 413,37 0,00 88 413,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 66 520,00 66 520,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2271 Оплата теплопостачання 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2272 Оплата водопостачання та водовідведення 2 720,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2273 Оплата електроенергії 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2274 Оплата природного газу 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2600 Поточні трансферти 1 695 479,00 983 035,00 1 417 476,05 0,00 1 417 476,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

983 035,00 983 035,00 905 032,05 0,00 905 032,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 712 444,00 0,00 512 444,00 0,00 512 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2800 Інші поточні видатки 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Голова районної ради Андрій СУЛИМ
Завізовано:
Начальник управління фінансів Львівської РДА Ольга Паночко



(грн.)

із них

бюджети 
районів у 

містах

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100 9102 Державне управління 0,00 50 000,00 26 061,20 0,00 26 061,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 0,00 50 000,00 26 061,20 0,00 26 061,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 2200 Використання товарів і послуг 0,00 50 000,00 26 061,20 0,00 26 061,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 0,00 35 000,00 15 424,28 0,00 15 424,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 15 000,00 10 636,92 0,00 10 636,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 0150 0110150 9102

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

0,00 50 000,00 26 061,20 0,00 26 061,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 0150 0110150 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 0,00 50 000,00 26 061,20 0,00 26 061,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 0150 0110150 2200 Використання товарів і послуг 0,00 50 000,00 26 061,20 0,00 26 061,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 0150 0110150 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 0,00 35 000,00 15 424,28 0,00 15 424,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 0150 0110150 2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 15 000,00 10 636,92 0,00 10 636,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000 9102 Житлово-комунальне господарство 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000 3000 КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000 3200 Капітальні трансферти 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000 3240 Капітальні трансферти населенню 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6080 9102 Реалізація державних та місцевих житлових 
програм

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6080 3000 КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6080 3200 Капітальні трансферти 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6080 3240 Капітальні трансферти населенню 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0610 6083 0216083 9102

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування  осіб з їх числа

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0610 6083 0216083 3000 КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0610 6083 0216083 3200 Капітальні трансферти 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0610 6083 0216083 3240 Капітальні трансферти населенню 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 9102 Усього видатків без урахування міжбюджетних 
трансфертів

2 000 000,00 2 050 000,00 26 061,20 0,00 26 061,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 0,00 50 000,00 26 061,20 0,00 26 061,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 2200 Використання товарів і послуг 0,00 50 000,00 26 061,20 0,00 26 061,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

селищнихміських

у тому числі:Найменування

АРК, 
обласних районних

затверджено 
розписом на 
звітний рік з 
урахуванням 

змін

кошторисні 
призначення 

на звітний рік 
з урахуванням 

змін

Спеціальний фонд

до рішення районної ради від 
23.12.2021 № 156

Додаток 4

сільських

територіальних громад

територіальних 
громад, що 

реорганізуються
*

Звіт про виконання видаткової частини  спеціального фонду районного бюджету Львівського району  Львівської області за 9 місяців 2021 року

Коди бюджетної класифікації

пр
ог

ра
м

но
ї к

ла
си

ф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

ек
он

ом
іч

но
ї к

ла
си

ф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 б
ю

дж
ет

у

усього

виконано за звітний період (рік)

ф
ун

кц
іо

на
ль

но
ї к

ла
си

ф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 
бю

дж
ет

у
Т

ип
ов

ої
 п

ро
гр

ам
но

ї 
кл

ас
иф

ік
ац

іє
ю

 в
ид

ат
кі

в 
та

 
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

з 
адміністративним 

центром у місті 
республіканського 
(АРК), обласного 

значення, міст 
Києва та 

Севастополя

у тому числі за видами бюджетів:



900201 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 0,00 35 000,00 15 424,28 0,00 15 424,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 15 000,00 10 636,92 0,00 10 636,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 3000 КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 3200 Капітальні трансферти 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900201 3240 Капітальні трансферти населенню 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0180 9800 3719800 9102
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів
350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0180 9800 3719800 3000 КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0180 9800 3719800 3200 Капітальні трансферти 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0180 9800 3719800 3220 Капітальні трансферти органам державного 
управління інших рівнів

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 9102 Усього видатків з трансфертами, що 
передаються до державного бюджету

2 350 000,00 2 050 000,00 26 061,20 0,00 26 061,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 0,00 50 000,00 26 061,20 0,00 26 061,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2200 Використання товарів і послуг 0,00 50 000,00 26 061,20 0,00 26 061,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 0,00 35 000,00 15 424,28 0,00 15 424,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 15 000,00 10 636,92 0,00 10 636,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 3000 КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ 2 350 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 3200 Капітальні трансферти 2 350 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 3220 Капітальні трансферти органам державного 
управління інших рівнів

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900202 3240 Капітальні трансферти населенню 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 9102 Усього 2 350 000,00 2 050 000,00 26 061,20 0,00 26 061,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 0,00 50 000,00 26 061,20 0,00 26 061,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2200 Використання товарів і послуг 0,00 50 000,00 26 061,20 0,00 26 061,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 0,00 35 000,00 15 424,28 0,00 15 424,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 15 000,00 10 636,92 0,00 10 636,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 3000 КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ 2 350 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 3200 Капітальні трансферти 2 350 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 3220 Капітальні трансферти органам державного 
управління інших рівнів

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900203 3240 Капітальні трансферти населенню 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Голова районної ради Андрій СУЛИМ

Ольга ПаночкоНачальник управління фінансів Львівської РДА

Завізовано:



 
УКРАЇНА  

 

ЛЬВІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

9 – ТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VIII дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ №157  
    від “23” грудня  2021р.  

 
 
 
 
 

Про внесення змін та доповнень до рішення сесії  
Львівської районної ради №31 від  30.12.2020р.  

«Про районний бюджет Львівського району на 2021 рік» 
 

Відповідно до вимог статті 78 Бюджетного кодексу України,  керуючись  
підпунктом 17) пункту 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішення сесії Львівської районної ради №31 від 30.12.2020р. «Про 
районний бюджет Львівського району на 2021 рік», враховуючи висновок 
постійної комісії районної ради з питань планування бюджету, фінансів та 
економічної політики від 14.12.2021, районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни та доповнення до рішення сесії Львівської районної  ради  

№31 від 30.12.2020р. «Про районний бюджет Львівського району на 2021 рік», а 
саме: 

1.1. Зменшити загальний обсяг доходів районного бюджету на 2021 рік на 
646 300,00 грн., в тому числі доходів загального фонду – 646 300,00 грн. (Додаток 
1). 

1.2.Зменшити  загальний обсяг видатків районного бюджету на 2021 рік на 
369 300,00 грн., в тому числі видатків загального фонду 369 300,00 грн. у розрізі 
відповідальних виконавців за бюджетними програмами ( Додаток 3).  

1.3. Здійснити перерозподіл коштів по загальному фонду у розрізі 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету та  
відповідальних виконавців за бюджетними програмами ( Додаток 3).  

1.4. Спрямувати на видатки залишок бюджетних коштів загального фонду, 
що утворився в районному бюджеті на кінець 2020 року, в сумі 277 000,00 грн, 

1.5. Внести зміни у джерела фінансування районного бюджету згідно з 
додатком  2 до цього рішення. 

2.  Внести зміни до розподілу витрат районного бюджету на реалізацію 
місцевих (регіональних) програм згідно з додатком 4 до цього рішення.  

3.  Додатки 1- 4 до цього рішення є його невід'ємною частиною. 
4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної 

ради з питань планування бюджету, фінансів та економічної політики (В.Костик). 
 
 
 Голова районної  ради    Андрій СУЛИМ 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


1332120000
(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження  56 900,00 56 900,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості  

56 900,00 56 900,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств  56 900,00 56 900,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної власності 

56 900,00 56 900,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  -703 200,00 -703 200,00 0,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності  

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) 
державних або комунальних унітарних 
підприємств та їх об`єднань, що вилучається 
до відповідного бюджету, та дивіденди 
(дохід), нараховані на акції (частки) 
господарських товариств, у статутних 
капіталах яких є державна аб

15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) 
комунальних унітарних підприємств та їх 
об`єднань, що вилучається до відповідного 
місцевого бюджету

15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження  -11 900,00 -11 900,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції -11 900,00 -11 900,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 

-706 500,00 -706 500,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг -724 500,00 -724 500,00 0,00 0,00

22010300

Адміністративний збір за проведення 
державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань

-221 100,00 -221 100,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг

-119 200,00 -119 200,00 0,00 0,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень 

-384 200,00 -384 200,00 0,00 0,00

22130000

Орендна плата за водні об єкти (їх частини), 
що надаються в користування на умовах 
оренди Радою міністрів Автономної 
Республіки Крим, обласними, районними, 
Київською та Севастопольською міськими 
державними адміністраціями, місцевими 
радами 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  0,00 0,00 0,00 0,00
24060000 Інші надходження  0,00 0,00 0,00 0,00
24060300 Інші надходження  0,00 0,00 0,00 0,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів)

-646 300,00 -646 300,00 0,00 0,00

X Разом доходів -646 300,00 -646 300,00 0,00 0,00

Голова районної ради Андрій СУЛИМ

Додаток № 1
до рішення районної ради
від 23.12.2021 №157

Зміни у доходи районного бюджету на 2021 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку



Додаток № 2

1332120000
(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

208100 На початок періоду 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00
X Загальне фінансування 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

600000 Фінансування за активними операціями 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00
602100 На початок періоду 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00
X Загальне фінансування 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

Голова районної ради Андрій СУЛИМ

до рішення районної ради
від 23.12.2021 №157

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Зміни у джерела фінансування районного  бюджету на 2021 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



Додаток №3

1332120000
(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000

Апарат (секретаріат) місцевої ради 
(Верховної Ради Автономної Республіки 
Крим, обласних, Київської та 
Севастопольської міських рад, районних рад і 
рад міст обласного та республіканського 
Автономної Республіки Крим, районного 

-646 300,00 -646 300,00 -320 328,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -646 300,00

0110000

Апарат (секретаріат) місцевої ради 
(Верховної Ради Автономної Республіки 
Крим, обласних, Київської та 
Севастопольської міських рад, районних рад і 
рад міст обласного та республіканського 
Автономної Республіки Крим, районного 

-646 300,00 -646 300,00 -320 328,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -646 300,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

-646 300,00 -646 300,00 -320 328,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -646 300,00

3700000
Управління фінансів Львівської районної 
державної адміністрації Львівської області

277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00

3710000
Управління фінансів Львівської районної 
державної адміністрації Львівської області

277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00

X X X УСЬОГО -369 300,00 -369 300,00 -320 328,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369 300,00

Голова районної ради Андрій СУЛИМ

від 23.12.2021 №157
до рішення районної ради

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку

Разом
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Зміни у розподіл
видатків місцевого бюджету на 2021 рік

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд



133212000
(код бюджету)

(грн)

усього у тому числі 
бюджет 
розвитку

3719800 Управління фінансів (головний 
розпорядник) 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

Програма підтримки органів виконавчої 
влади Львівського району на 2021 рік

№147 від 
28.10.2021 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

Голова районної ради Андрій СУЛИМ

Додаток № 4
до рішення районної ради
від 23.12.2021 №157

Зміни до розподілу витрат районного бюджету на реалізацію місцевих (регіональних) програм у 2021 році                                                                                                                                                                                                                              

Усього 

Дата і номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд Спеціальний фондКод Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціонал

ьної 
класифікаці
ї видатків та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої / регіональної 
програми

1















































 
УКРАЇНА  

 

ЛЬВІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

9 – ТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VIII дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ №160  
    від “23” грудня  2021р.  

 
 

Про затвердження  програми «ЧИСТЕ ДОВКІЛЛЯ» на 2021-2022 роки 
(просвітницькі заходи щодо формування екологічної свідомості та культури 

поводження з відходами і роздільного збору твердих побутових відходів 
(ТПВ) у закладах освіти Львівського району) 

 
Розглянувши проект програми «ЧИСТЕ ДОВКІЛЛЯ» на 2021-2022 роки 

(просвітницькі заходи щодо формування екологічної свідомості та культури 
поводження з відходами і роздільного збору твердих побутових відходів (ТПВ) у 
закладах освіти Львівського району), керуючись підпунктом 16) пункту 1 статті 
43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997, 
враховуючи висновки постійних комісій районної ради  з питань охорони 
довкілля і природних ресурсів від 15.09.2021 і з питань планування бюджету,  
фінансів та економічної політики від 25.11.2021, Львівська районна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити програму «ЧИСТЕ ДОВКІЛЛЯ» на 2021-2022 роки 

(просвітницькі заходи щодо формування екологічної свідомості та культури 
поводження з відходами і роздільного збору твердих побутових відходів (ТПВ) у 
закладах освіти Львівського району) (далі-Програма), згідно з додатком. 

2. Управлінню фінансів Львівської районної держадміністрації 
(О.Паночко) здійснювати фінансування вищезгаданої Програми згідно 
прийнятих   рішень районної ради щодо її фінансування. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної 
ради з питань планування бюджету, фінансів та економічної політики (В.Костик) 
і з питань охорони довкілля і природних ресурсів (О.Миколайчук). 
 

Голова районної ради     Андрій СУЛИМ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до рішення районної ради  
від 23.12.2021 №160 

 
ПРОГРАМА  

«ЧИСТЕ ДОВКІЛЛЯ» на 2021-2022 роки 
(просвітницькі заходи щодо формування екологічної свідомості та культури 

поводження з відходами і роздільного збору твердих побутових відходів 
(ТПВ) у закладах освіти Львівського району) 

 
1. Загальні положення 

       1. Програма «Чисте довкілля» на  2021- 2022 роки в закладах освіти 
Львівського району (надалі - Програма) - це комплекс  взаємопов'язаних та 
узгоджених в часі заходів у закладах освіти: організаційних, екологічних, 
фінансово-економічних, соціальних, інформаційних, освітньо-виховних тощо. 
Що передбачає  належне інформування громади стосовно розвитку системи 
поводження з відходами у Львівському районі та раціональних методик 
попередження  утворення та мінімізації відходів.     
       2. Програма розроблена на виконання Законів України "Про відходи", "Про 
охорону навколишнього природного середовища", "Про місцеве самоврядування 
в Україні“, Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення“; постанови Кабінету Міністрів України від 04.03.2004 N 265 "Про 
затвердження програми поводження з твердими побутовими відходами", 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 03.01.2013 № 22-р "Про 
схвалення Концепції Загальнодержавної програми поводження з відходами на 
2013-2020 роки", розпорядження Кабінету Міністрів України від 8 листопада 
2017 р. № 820-р «Про схвалення Національної стратегії управління відходами в 
Україні до 2030», розпорядження Кабінету Міністрів України від 20.02.2019 
№117-р» Про затвердження Національного плану управління відходами до 2030 
року» та відповідно до наказу Міністерства будівництва, архітектури та 
житлово-комунального господарства України від 10.01.2006 № 2 "Про 
затвердження Рекомендацій щодо підготовки місцевих програм поводження з 
твердими побутовими відходами", Методики роздільного збирання побутових 
відходів, затвердженої наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 01.08.2011 № 
133. 
       3. З 2018 року Екологічна ініціатива «Чисте місто» та партнери 
започаткували роздільний збір побутових відходів за фракціями скло-папір-
пластик в закладах освіти міста Львова та області, який має позитивну динаміку 
щодо відбору вторинної сировини, та свідчить про покращення рівня культури 
мешканців у сфері поводження з ТПВ.  
       4. Програма охоплює вчителів та вихователів навчальних закладів 
Львівського району, дітей шкільного віку. 
       5. До організації просвітницьких заходів Програми  загальноосвітніх 
навчальних закладах залучатимуться експерти та викладачі закладів вищої 
освіти, представники громадськості, які мають відповідні компетентності. 
       6. Відповідальним виконавцем і головним розпорядником коштів Програми 
є Львівська районна державна адміністрація. 



  
 
 

2. Мета і завдання  Програми 
     2.1. Метою Програми є розвиток екологічної освіти та культури поводження з 
відходами у загальноосвітніх закладах Львівського району на 2021-2022 роки. 
     2.2. Завданням Програми є залучення освітянської спільноти до підвищення 
культури поводження з ТПВ, шляхом організації сортування та проведенні 
просвітницьких заходів у ЗНЗ Львівського району. 
 

3. Порядок реалізації Програми 
    3.1.Створення умов  для сортування у навчальних закладах, забезпечення 
дошкільних, загальношкільних навчальних закладів контейнерами для 
сортування відходів. Організація збору та вивозу посортованої вторинної 
сировини. Необхідно закупити паперові контейнери з наліпками, передбачивши 
фінансування у сумі – 339,00 тис. грн. 
 
 

4. Фінансове забезпечення виконання Програми 
    4.1. Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів районного 
бюджету Львівського району, місцевих бюджетів територіальних громад 
Львівського району.



Додаток 1 
до Програми «ЧИСТЕ ДОВКІЛЛЯ» на 2021-2022рр. 

 
ПЛАН ЗАХОДІВ З РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОГРАМИ 

«ЧИСТЕ ДОВКІЛЛЯ» на 2021- 2022р 

№ 
з/
п 

Зміст заходу 
Терміни 
виконан

ня 
Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансування, 
грн. 

 
1 Створення умов  для сортування у навчальних 

закладах, забезпечення дошкільних, 
загальношкільних навчальних закладів 
контейнерами для сортування відходів. Для 22 
територіальних громад, в яких є 206 ЗНЗ, 
необхідно закупити паперові контейнери з 
наліпками.  

2021-
2022рр. 

Органи 
місцевого 

самоврядування 

Районний та  
місцеві бюджеті 

339 000,00 

      
      
 ВСЬОГО    339 000,00 

 
 
Голова районної ради                                                                            Андрій СУЛИМ



 

 

 
ПАСПОРТ 

програми «ЧИСТЕ ДОВКІЛЛЯ» на 2021-2022 роки 
(просвітницькі заходи щодо формування екологічної свідомості та культури 

поводження з відходами і роздільного збору твердих побутових відходів (ТПВ) 
у закладах освіти Львівського району) 

 
 

1. Розробник Програми – Постійна комісія Львівської районної ради  з питань 
охорони довкілля і природних ресурсів 
 
2. Відповідальний виконавець Програми: відділи освіти територіальних громад 
Львівського району. 
 
3. Дата, номер документа про затвердження програми  
рішення Львівської районної ради від 23.12.2021 №160. 
 
4. Основною метою розробки програми є:  
Розвиток екологічної освіти та культури поводження з відходами у загальноосвітніх 
закладах Львівського району на 2021-2022 роки. 
 
5. Термін реалізації Програми  2021-2022 роки 
 
6. Етапи виконання Програми  (для довгострокових програм)   
7. Загальний обсяг фінансування – 339,00 тис. грн., у тому числі кошти районного 
бюджету –339,00 тис. грн.  
 
8.  Очікувані результати виконання Програми:  
Формування екологічної свідомості та культури поводження з відходами і 
роздільного збору твердих побутових відходів (ТПВ) у закладах освіти Львівського 
району 

 
 

Голова районної ради      Андрій СУЛИМ 























































 
УКРАЇНА  

 

ЛЬВІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

9 – ТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VIII дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ №162  
    від “23” грудня  2021р.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про районний бюджет Львівського  району на 2022 рік. 
 

Відповідно до статей 75, 76, 77 Бюджетного кодексу України, Закону 
України «Про Державний бюджет України на 2022 рік», керуючись підпунктом 
17)  пункту 1 статті 43, статтями 44, 61-64, 66 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи висновок постійної комісії районної ради 
з питань планування бюджету, фінансів та економічної політики від 14.12.2021, 
Львівська районна рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Визначити на 2022 рік: 
1.1. Доходи районного бюджету у сумі 1 667 900,00 гривень, у тому числі 

доходи загального фонду бюджету - 1 667 900,00 гривень згідно з додатком  1 до 
цього рішення. 

1.2. Видатки районного бюджету у сумі 1 667 900,00 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду бюджету 1 667 900,00 гривень згідно з додатком 3 до 
цього рішення. 

1.3. Оборотний залишок бюджетних коштів районного бюджету у розмірі 
16 679,00 гривень, що становить 1 відсоток видатків загального фонду районного 
бюджету, визначених пунктом  1.2. згідно з додатком 2 до цього рішення. 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
районного бюджету на 2022 рік у розрізі відповідальних виконавців за 
бюджетними програмами згідно з додатком  3 до цього рішення. 

3. Затвердити на 2022 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до 
цього рішення. 

4. Визначити на 2022 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 
України захищеними видатками районного бюджету є видатки загального фонду 
на: 

- оплату праці працівників бюджетних установ; 
- нарахування на заробітну плату; 
- оплату комунальних послуг та енергоносіїв; 
- соціальне забезпечення; 
- поточні трансферти місцевим бюджетам. 
5. Відповідно до вимог статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України, 

виступати у 2022 році в особі начальника управління фінансів 
райдержадміністрації одержувачем: 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n105


- позик на покриття тимчасових касових розривів районного бюджету, 
пов'язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах 
поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського 
рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими 
коштами з обов'язковим їх поверненням до кінця поточного бюджетного періоду.  

6. У процесі виконання районного бюджету, в межах його загального 
обсягу, перерозподіл видатків, що призводить до зміни обсягу затверджених 
бюджетних призначень головному розпорядникові коштів районного бюджету за 
загальним і спеціальним фондами (за винятком власних надходжень бюджетних 
установ та відповідних видатків), а також розподіл та перерозподіл затверджених 
і додатково наданих трансфертів здійснювати з урахуванням вимог чинного 
бюджетного законодавства районній державній адміністрації за погодженням з 
головою постійної комісії районної ради з питань планування бюджету, фінансів 
та економічної політики. 

7. Уповноважити голову районної ради підписувати договори про 
міжбюджетні трансферти за наявності погоджень керівників управління фінансів 
райдержадміністрації та головного розпорядника коштів районного бюджету. 

8. Львівській районній державній адміністрації:  
8.1. Забезпечити врахування розпорядниками коштів районного бюджету 

першочергово потребу в коштах на оплату праці працівників бюджетних установ 
відповідно до встановлених законодавством України умов оплати праці та 
розміру мінімальної заробітної плати; проведення розрахунків за електричну та 
теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ і послуги 
зв’язку, які споживаються бюджетними установами. 

8.2. Затвердити обґрунтовані граничні обсяги споживання енергоносіїв у 
фізичних розмірах для головних розпорядників коштів районного бюджету. 

8.3. Кошти із загального фонду районного бюджету виділяти в межах 
зареєстрованих розпорядниками коштів бюджетних зобов’язань в органах 
державної казначейської служби  на підставі замовлень головних розпорядників 
коштів. 

9. Головним розпорядникам коштів районного бюджету забезпечити 
виконання норм Бюджетного кодексу України стосовно: 

9.1. Затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 
набрання чинності цим рішенням. 

9.2. Здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених їм 
бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 
забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 
коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 
нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі. 

9.3. Забезпечення доступності інформації про бюджет відповідно до 
законодавства, а саме: 

- здійснення публічного представлення та публікації інформації про 
виконання  бюджетних програмам,  у тому числі досягнення цілей державної 
політики у відповідній сфері діяльності, реалізацію якої забезпечує головний 
розпорядник бюджетних коштів, та показниками їх досягнення в межах 
бюджетних програм за звітний період  до 15 березня 2023 року; 

- оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня 
затвердження таких документів; 



9.4. Забезпечення у повному обсязі проведення розрахунків за електричну 
та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги 
зв’язку, які споживаються бюджетними установами, та укладання договорів за 
кожним видом енергоносіїв у межах встановлених відповідним головним 
розпорядником бюджетних коштів обґрунтованих лімітів споживання тощо. 

10. У разі внесення Міністерством фінансів України змін та доповнень до 
бюджетної класифікації у частині присвоєння окремим трансфертам, доходам і 
видаткам найменувань та кодів класифікації, управлінню фінансів районної 
державної адміністрації враховувати такі зміни під час складання і виконання 
розпису районного бюджету на 2022 рік. 

11. Додатки № 1 - 4 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  
12. Рішення вступає в дію з 1 січня 2022 року. 
13. Оприлюднення цього рішення забезпечити в десятиденний термін з дня 

його прийняття відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу 
України. 

14. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань планування бюджету, фінансів та економічної політики 
(В.Костик). 

 
 
 

Голова районної ради     Андрій СУЛИМ 
 



Додаток №1
до рішення районної ради
від 23.12.2021 №162

1332120000
(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження  170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості  

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств  170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної власності 

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності  

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) 
державних або комунальних унітарних 
підприємств та їх об`єднань, що вилучається 
до відповідного бюджету, та дивіденди 
(дохід), нараховані на акції (частки) 
господарських товариств, у статутних 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) 
комунальних унітарних підприємств та їх 
об`єднань, що вилучається до відповідного 
місцевого бюджету

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів)

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти  1 297 900,00 1 297 900,00 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління  1 297 900,00 1 297 900,00 0,00 0,00

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

1 297 900,00 1 297 900,00 0,00 0,00

Субвенція з державного бюджету на 
забезпечення окремих видатків районних рад, 
спрямованих на виконання їх повноважень

1 297 900,00 1 297 900,00 0,00 0,00

X Разом доходів 1 667 900,00 1 667 900,00 0,00 0,00

Голова районної ради Андрій СУЛИМ

Доходи районного бюджету на 2022 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку



Додаток №2
до рішення районної ради
від 23.12.2021 №162

1332120000
(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

0,00 0,00 0,00 0,00

208100 На початок періоду 16 679,00 16 679,00 0,00 0,00
208200 На кінець періоду 16 679,00 16 679,00 0,00 0,00
X Загальне фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 0,00 0,00 0,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 0,00 0,00 0,00
602100 На початок періоду 16 679,00 16 679,00 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 16 679,00 16 679,00 0,00 0,00
X Загальне фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00

Голова районної ради Андрій СУЛИМ

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування районного  бюджету на 2022 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 



Додаток №3
до рішення районної ради
від 23.12.2021 №162

1332120000
(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000

Апарат (секретаріат) місцевої ради 
(Верховної Ради Автономної Республіки 
Крим, обласних, Київської та 
Севастопольської міських рад, районних рад і 
рад міст обласного та республіканського 
Автономної Республіки Крим, районного 
значення, селищних, сільс

1 667 900,00 1 667 900,00 1 367 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 900,00

0110000

Апарат (секретаріат) місцевої ради 
(Верховної Ради Автономної Республіки 
Крим, обласних, Київської та 
Севастопольської міських рад, районних рад і 
рад міст обласного та республіканського 
Автономної Республіки Крим, районного 
значення, селищних, сільс

1 667 900,00 1 667 900,00 1 367 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 900,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

1 667 900,00 1 667 900,00 1 367 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 900,00

X X X УСЬОГО 1 667 900,00 1 667 900,00 1 367 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 900,00

Голова районної ради Андрій СУЛИМ

Розподіл видатків районного бюджету на 2022 рік

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання



Додаток №4
до рішення районної ради
від 23.12.2021 №162

(грн)
Код класифікації 
доходів бюджету 

/ Код бюджету
Усього

1 3

1 297 900,00
99000000000

Х
УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 1 297 900,00
загальний фонд 1 297 900,00
спеціальний фонд

(грн)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету / Код 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету 

Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача 
міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4

Х

Х
х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 0,00
х загальний фонд 0,00
х спеціальний фонд 0,00

Голова районної ради Андрій СУЛИМ

Х

Міжбюджетні трансферти районного бюджету на 2022 рік
133212000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача міжбюджетного 
трансферту

2
І. Трансферти до загального фонду бюджету

Субвенція з державного бюджету на забезпечення окремих видатків районних рад, 
спрямованих на виконання їх повноважень

Державний бюджет
ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Х
Х

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

4



 

 

 

 
УКРАЇНА  

 

ЛЬВІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

9 – ТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VIII дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ №163  
    від “23” грудня  2021р.  

 
 

Про затвердження витрат на утримання 
Львівської  районної ради та її виконавчого апарату на 2022 рік. 

 
Керуючись підпунктом 4) пункту 1 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997,  враховуючи рішення 
районної ради від 23.12.2021 №162 «Про районний бюджет Львівського району 
на 2022 рік», висновок постійної комісії районної ради з питань планування 
бюджету, фінансів та економічної політики від 14.12.2021, Львівська районна 
рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити витрати на утримання Львівської районної ради та її 
виконавчого апарату на 2022 рік в сумі 1667900,00 грн., з них: КЕКВ 2111 – 
1367131,00 грн.,  КЕКВ  2120  – 300769, 00 грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань планування бюджету, фінансів та економічної 
політики (В.Костик). 

 
 
 
 

Голова районної ради     Андрій СУЛИМ 



 
УКРАЇНА  

 

ЛЬВІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

9 – ТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VIII дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  №164 
від “23” грудня  2021р. 

 
Про умови оплати праці голови та заступника голови Львівської 

районної ради на 2022 рік. 
 

На підставі пункту 6 постанови Кабінету Міністрів України від 9 
березня 2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати 
праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 
судів та інших органів» (зі змінами), відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 04 червня 2003 року № 848 «Про впорядкування 
використання легкових автомобілів бюджетними установами, 
організаціями», враховуючи висновок постійної комісії з питань планування 
бюджету, фінансів та економічної політики від 14.12.2021, керуючись 
статтею 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Львівська районна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. З 01 січня 2022 року: 
1.1. Встановити голові районної ради Сулиму Андрію Олеговичу 

надбавку за виконання особливо важливої роботи у розмірі 50% посадового 
окладу з урахуванням доплати за присвоєний йому 6 ранг посадової особи 
місцевого самоврядування та вислугу років. 

1.2. Надавати голові районної ради матеріальну допомогу на 
оздоровлення та для вирішення соціально-побутових питань у розмірі 
середньомісячної заробітної плати. 

1.3. Преміювати голову районної ради відповідно до його особистого 
внеску в загальні результати роботи у порядку, встановленому постановою 
Кабінету Міністрів України від 09.03.2006р. №268 (зі змінами), щомісячно до 
200 відсотків посадового окладу, за фактично відпрацьований час, а також з 
нагоди професійних та державних свят, ювілейних дат, в межах 
затвердженого фонду оплати праці. 

1.4. Встановити заступнику голови Львівської районної ради Ільчишин 
Марті Ігорівні виплати, зазначені у підпунктах 1.1.-1.3. цього рішення, 
зокрема: надбавку за виконання особливо важливої роботи у розмірі 50% 
посадового окладу з урахуванням доплати за присвоєний їй 8 ранг посадової 
особи місцевого самоврядування та вислугу років; матеріальну допомогу на 
оздоровлення та для вирішення соціально-побутових питань у розмірі 



середньомісячної заробітної плати; преміювати заступника голови районної 
ради відповідно до її особистого внеску в загальні результати роботи у 
порядку, встановленому постановою Кабінету Міністрів України від 
09.03.2006р. №268 (зі змінами), щомісячно до 200 відсотків посадового 
окладу, за фактично відпрацьований час, а також з нагоди професійних та 
державних свят, ювілейних дат, в межах затвердженого фонду оплати праці. 

2.  Затвердити ліміт пального для службового легкового 
автотранспорту  Львівської районної ради на 2022 рік згідно з додатком. 

3. Вважати таким, що втратило чинність, рішення районної ради від 
05.02.2021 №50 «Про умови оплати праці голови та заступника голови 
Львівської районної ради на 2021 рік». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань  планування бюджету, фінансів та економічної 
політики (В.Костик). 

 
 
Голова районної ради      Андрій СУЛИМ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення районної ради  
від 23.12.2021р. №164 

 
ЛІМІТ 

пального для службового легкового автотранспорту Львівської  
районної ради на 2022 рік 

 
 

№ 
з/п 

Посада працівника, який використовує 
автомобіль 

Місячний ліміт 
пального в літрах 

1. Голова районної ради 290 
2. Заступник голови районної ради 180 
3. Апарат районної ради 150 
 РАЗОМ: 620 

 
 
 
Голова районної ради      Андрій СУЛИМ 



 

УКРАЇНА  
 

ЛЬВІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

9 – ТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VIII дем. СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ №165  
    від “23” грудня  2021р.  

 
 
 
 

Про затвердження структури та чисельності виконавчого апарату 
Львівської районної ради на 2022 рік 

 
Розглянувши пропозиції голови Львівської районної ради стосовно 

структури та чисельності виконавчого апарату Львівської районної ради на 2022 
рік, відповідно до підпункту 4) пункту 1 статті 43, підпункту 3) пункту 6 статті 
55  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Львівська районна 
рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити структуру та чисельність виконавчого апарату 
Львівської районної ради на 2022 рік згідно з додатком. 

2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення районної ради від 
12.10.2021 №133. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову районної ради 
А.Сулима. 
 
 
 

Голова районної ради     Андрій СУЛИМ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до рішення районної ради  
від 23.12.2021 №165 

 
Структура та чисельність виконавчого апарату  

Львівської районної ради на 2022 рік. 
 

№ з/п Назва структурного підрозділу та посад К-сть 
штатних 

посад 
1. Голова районної ради 1 
2. Заступник голови районної ради 1 
3. Керуючий справами 1 
4. Радник голови районної ради (патронатна 

служба) 
1 

5. Відділ правового та кадрового забезпечення 2 
5.1. Заступник керуючого справами - начальник  

відділу  
1 

5.2. Заступник начальника відділу 1 
6. Організаційно – методичний відділ 5 
6.1. Начальник відділу  1 
6.2 Заступник начальника відділу 1 
6.3. Спеціаліст І-ї категорії 3 
7. Відділ фінансового – господарського 

забезпечення 
3 

7.1 Начальник відділу  1 
7.2. Заступник начальника відділу  1 
7.3. Головний спеціаліст 1 
8. Інформаційно – аналітичний відділ 3 
8.1. Начальник відділу 1 
8.2. Головний спеціаліст 1 
8.3 Провідний спеціаліст 1 
Всього: 17 
 

Голова районної ради     Андрій СУЛИМ 

 


	Rish_154      Про порядок денний 9-ї сесії
	ЛЬВІВСЬКА РАЙОННА РАДА
	ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ №154


	Rish_155      Про звернення районної ради
	ЛЬВІВСЬКА РАЙОННА РАДА
	ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ №155

	до Верховної Ради України та Президента України щодо недопущення повернення до змішаної системи виборів з мажоритарними округами

	Rish_156      Про виконання рай.бюджету за січень-вересень 2021
	ЛЬВІВСЬКА РАЙОННА РАДА
	ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ №156


	Rish_156       Дод.1-4
	doh_zf
	doh_sf
	vyd_zf
	vyd_sf

	Rish_157      Про внесення змін до показників №31
	ЛЬВІВСЬКА РАЙОННА РАДА
	ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ №157


	Rish_157       дод.1
	Лист1

	Rish_157       дод.2
	Лист1

	Rish_157       дод.3
	Лист1

	Rish_157       дод.4
	5

	Rish_160      Про затвердження Програми «ЧИСТЕ ДОВКІЛЛЯ»
	ЛЬВІВСЬКА РАЙОННА РАДА
	ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ №160


	Rish_162     Про районний бюджет
	ЛЬВІВСЬКА РАЙОННА РАДА
	ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ №162


	Rish_162      Дод 1-4
	D1
	D2
	D3
	D4

	Rish_163      Про затверд. витрат апарату на 2022
	ЛЬВІВСЬКА РАЙОННА РАДА
	ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ №163


	Rish_164      Про умови оплати праці голови та заступника районної ради на 2022 рік
	Про умови оплати праці голови та заступника голови Львівської районної ради на 2022 рік.
	На підставі пункту 6 постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» (зі змінами), відповідн...
	ЛЬВІВСЬКА РАЙОННА РАДА
	ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ №164


	Rish_165      Про затвердження Структури та чисельності апарату рр на 2022 рік
	ЛЬВІВСЬКА РАЙОННА РАДА
	ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ №165


	
	Rish_158      Про затвердження Програми міжнародного співробітництва
	IMG_0021
	IMG_0022
	IMG_0023
	IMG_0024
	IMG_0025
	IMG_0026
	IMG_0027
	IMG_0028
	IMG_0029
	IMG_0030
	IMG_0031

	
	IMG_0001
	IMG_0002
	IMG_0003
	IMG_0004
	IMG_0005
	IMG_0006
	IMG_0007
	IMG_0008
	IMG_0009
	IMG_0010

	
	IMG_0001
	IMG_0002
	IMG_0003
	IMG_0004
	IMG_0005
	IMG_0006
	IMG_0007
	IMG_0008
	IMG_0009
	IMG_0010
	IMG_0011
	IMG_0012
	IMG_0013
	IMG_0014
	IMG_0015
	IMG_0016
	IMG_0017
	IMG_0018
	IMG_0019
	IMG_0020
	IMG_0021
	IMG_0022
	IMG_0023
	IMG_0024
	IMG_0025
	IMG_0026


